АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68

П Р И К А З
06.05.2023г.                                                                                                 №122

г. Липецк

О проведении мероприятий в

рамках недели «Финансовая

безопасность в цифровом мире»

В соответствии с планом работы РИП

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать и провести мероприятия по финансовой грамотности в

рамках недели «Финансовая безопасность в цифровом мире» и планом

работы РИП в школе (приложение 1).

2. Координационному совету РИП проанализировать мероприятия, а

также форму организации образовательной деятельности, в соответствии с

которой старшеклассники проводят консультационные занятия по

финансовой грамотности с учащимися начальной школы.

3. Координационному совету РИП разработать авторские программы

мероприятий по финансовой грамотности.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Скрипкина И.Н.

Директор МБОУ СШ № 68:                                                О.А. Щукина

Приложение 1

Программа мероприятий в рамках недели «ФИНАНСОВАЯ

БЕЗОПАСНОСТЬ В ЦИФРОВОМ МИРЕ»

ФИ учащихся 10в

класса

(наставники)

Название

мероприятия

Дата Класс № урока

ЛевченкоМ. /Осин

В.

Логин и пароль в

цифровом мире

12.05 6б 2

Будинская К.

/Большедворская

В.

Отчаянные

домохозяйства

12.05 7г 6

Кальченко К.

/Полякова С.

Финансики  15.05 2в 3

Данилова

Ю./Боева Е.

Мошенники в

цифровом мире

19.05 2у 5

Соглаева К.

/Двалишвили Н.

Осторожно,

финансовые

пирамиды

17.05 5г 3

		2023-10-19T21:15:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №68 ГОРОДА ЛИПЕЦКА
	Я являюсь автором этого документа